令和４年１１月
各位

横浜信用金庫

両替機のお取扱い終了について

 拝啓、お客さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 この度、永年ご利用いただいておりました下記店舗の両替機は、誠に勝手ではありますが、
令和５年４月２８日（金）をもってお取扱いを終了させていただくこととなりました。
 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．両替機取扱い終了店舗 １１店舗
六浦支店 上大岡支店 和泉支店

さがみ野支店 根岸橋支店 戸塚東口支店
上永谷支店 三ツ境支店 駒岡支店
海老名支店 藤棚支店

２．取扱い終了日 令和５年４月２８日（金）１５時

３．窓口両替について
 窓口両替には、これまでどおり承りますので引き続きご利用いただけます。窓口両替の手
数料は両替機と異なりますので、ご了承の上ご利用ください。

取扱枚数（硬貨＋紙幣） 手数料（税込）
１枚～５０枚   ２２０円※
５１枚～１，０００枚 ５５０円
１，００１枚～２，０００枚 １，１００円
２，００１枚～３，０００枚 １，６５０円
３，００１枚以上 １，０００枚ごとに５５０円を加算
※当金庫の通帳・ＣＤカードの提示によりお一人１日１回５０枚まで無料となります。

詳しくは窓口までお問い合わせください。

以上